



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 16.04.2019
EZ/350/9/2019/.....*257*.....

Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne nr 29/2019
dotyczy: **Zakup i dostawa nici, staplerów i klipsownic**

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które przesyłamy odpowiedzi:

PYTANIE
Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny, i tym samym dopuści nieznaczną zmianę wymiarów łaty hemostatycznej op = 10 szt, właściwości techniczno -użytkowe bez zmian.

Pakiet nr 1

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.
LP.	NAZWA	j.m.	ilość szacunkowa na rok	szt./op.	nazwa handlowa	nazwa producenta+ kod EAN	cena jednostkowa netto (zł)	wartość jednostkowa VAT (zł)	cena jednostkowa brutto (zł)	Wartość całkowita netto (zł)	wartość całkowita VAT (zł)	wartość całkowita brutto (zł)
1.	Łata Hemostatyczna zbudowana z utlenionej celulozy impregnowanej buforowanymi solami, trilizyną i reaktywnym glikolem polietylenowym. Czas aplikacji ok. 30 sekund, uzyskanie hemostazy po ok. 1 minucie, w 100% wolna od substancji pochodzenia ludzkiego lub zwierzęcego - brak ryzyka zakażenia wirusami, łatwo przechodząca przez trokar, wchłanialna po ok. 28 dniach, możliwość przechowywania w temperaturze pokojowej.											
	Rozmiar 2-3cm x 4-5cm	Op=10s zt	10	op.								
	Rozmiar 5cm x 5-7cm	Op=10s zt	10	op.								
	Rozmiar	Op=	10	op.								

	5cm x10cm	10s zt												
	Rozmiar 8- 10cmx10- 16cm	Op= 10s zt	5	op.										

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuści powyższego albowiem pozostaje przy rozmiarach określonych w SIWZ.

PYTANIE

Pakiet nr 4 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie ww. produktów do osobnego pakietu. Wydzielenie ww. pozycji spowoduje dopuszczenie innych firm do udziału oraz zaproponowanie konkurencyjnych cen przy jakości wymaganej przez Zamawiającego.

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wosku składającego się z wosku pszczelego 70%, parafiny 18% oraz palmitynianu izopropylu 12%? Palmitynian izopropylu jest substancją zmiękczającą.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wydzielił pozycji z pakietu, gdyż oba opisane preparaty służą do procedur tamowania krwawienia w różnych tkankach, a zamawiający często stosuje je łącznie w niektórych procedurach. Również nie dopuści wosku o składzie proponowanym przez oferenta (70% - 18% - 12%), gdyż nie ma doświadczenia z preparatem o takim składzie, nie stosował go na pacjentach, wobec czego oczekuje wosku o proporcjach opisanych tj. 75% - 15% - 10%.

Jednocześnie z formularza cenowego z kolumny nr 4 tabeli poszczególnych pakietów poprawia się omyłkę pisarską – prawidłowa treść winna brzmieć : „ ilość szacunkowa”

UWAGA:

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z poważaniem,
z-ca Dyr. ds. ekonomicznych



mgr inż. Magdalena Kraszewska